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Meal Pattern Contribution                                                                                                                                                  
 
Product:                              Marinara Sauce 

            Shelf Stable 
 

Code Number:                  00880 (cups) 

            
 

Manufacturer:                    Tabatchnick 
 

Packaging:                       96/2.75 oz cups  

  
Allergens:        N/A  

 
Gluten Free 

 
Shelf Life:                         6 months 

 

Requirements Met 
                    
Red/Orange Vegetable :                        ½ cup       

 
Ingredients: 

Water, Tomato Paste, Diced Tomatoes, Sugar, Canola Oil, Mirepoix (Vegetables [Carrot, Celery, 

Onion], Salt, Soybean Oil, Sugar, Maltodextrin, Food Starch, Natural Flavors), Salt, Basil, Modified 
Food Starch, Onion Powder, Xanthan Gum, Yeast Extract, Oregano, Garlic Powder, Potassium 

Sorbate. 
 

 

Handling Instructions: 
Serve warm. Use steam table or warmer and bring up the temperature between 140- 160 

degrees.  
 

 
I hereby certify that the above information is calculated using the USDA Food Buying Guide, 

Publication Aid #1331 (as amended) and is true and correct. Each 2.75 oz serving contains 1/2 

cup ROV to contribute to the USDA meal pattern requirements as specified in the food buying 

guide. 
 
 
_____Rita Tabatchnick___    
Rita Tabatchnick, President 

 
 

____06/26/20______________ 
Date                           

NUTRITIONAL FACTS 
SERV. SIZE 2.75 oz 

SERV PER CONT 1 

CAL  40 

CAL F / FAT 10 

TOTAL FAT (G) 1 

SATUR FAT (G) 0 

TRANS FAT (G) 0 

CHOL (MG) 0 

SODIUM (MG) 240 

CARB (G)  7 

TOTAL FIBER (G) 2 

DIETARY SUG. (G) 4 

PROTEIN (G) 1 

VIT A  10% 

VIT C  4% 

CALCIUM  2% 

IRON   2% 
 

  


